
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“DIEGO VALERI” 
Via Roma, 47   30010 CAMPOLONGO MAGGIORE (VE) - Tel. 049/5848146 - Fax 049/9744126 

 
Codice Meccanografico VEIC80800A -  C.F. 82011520275  veic80800a@istruzione.it   veic80800a@pec.istruzione.it 

 

 
 
 

ATTI SCUOLA 

Oggetto: Deroga conferimento supplenza collaboratore scolastico su assenza Sig.ra Falco Rosa 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 Vista l’assenza presumibilmente fino al 25/11/19, comunicata in data odierna dalla Sig.ra Falco 

Rosa, in qualità di collaboratore scolastico a  tempo determinato in servizio presso la sede della 

scuola dell’Infanzia Statale “Don Milani” di Bojon; 

 Visto l’art. 1 comma 332 della Legge di Stabilità del 23 dicembre 2014 n. 190; 

 Tenuto conto degli orari di apertura e della complessità del plesso; 

 Considerata la necessità di garantire la normale realizzazione delle attività, l’apertura e la chiusura 

delle sedi nonché la pulizia e vigilanza degli stessi; 

 Accertata l’impossibilità di spostare altro personale collaboratore scolastico in servizio presso altre 

sedi; 

D I S P O N E 

che, in deroga a quanto previsto dall’art. 1 comma 332 della legge 23/12/2014 n. 190, per l’assenza del 

collaboratore scolastico in oggetto si provveda alla sostituzione con conferimento di supplenza, da 

graduatorie d’istituto, fin dal primo giorno di assenza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RB/DEROGA SU COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Basconi Cristina 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi del art.3 comma 2 del D.L.vo 39/93) 

VEIC80800A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008023 - 19/11/2019 - FP/ATA - U

mailto:veic80800a@istruzione.it
mailto:veic80800a@pec.istruzione.it

